
公共調達の適正化について (平成 18年 8月 25日 付財計第 2017号 )に基づく競争入札に係る情報の公表 (公共工事)

及び公益法人に対する支出の公表 。点検の方針について (平成 24年 6月 1日 行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

令和 4年 9月

公益法人の場合
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・

指名競争入札の
別 (総合評価の

実施)

予定価格
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約金額 落札率

公益法人の

区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・ルふ募
者数

備 考

航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字
板取85

令和4年 9月 21日

仙台電気工事株式会社
宮城県仙台市青葉区北
根黒松 1番 25号

4370001010973 一般競争入札 24,671, 188 21,450,000 86.94%M上ュl笙駐上m
電気工事

柱上変台設備更新工事
航空自衛隊松島基地

以下余白

人の区 てに 人」、 は 」 、 1財 」は、 い

〈注)必要があるときは、各相の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公共調達の適正化について (平成 18年 8月 25日 付財計第 2017号 )に基づく競争入札に係る情報の公表 (物品 。役務等 )

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について (平成 24年 6月 1日  行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

令和 4年 9月

物品役務等の名称
及び数量

契約担当
する

官等の氏名並びにその所属
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

一般競争入札・

指名競争入札の
別 (総 合評価の

実施)

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備 考

公益法人の

区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札

者数

応 募

ロポット芝刈機のワイ
ヤー設置 1式

:][言i詈革1繁菫板取85 令和4年 9月 9日

双信商事株式会社
東京都新宿区舟町 1番地
18

7011101030003 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格 を類

推 させ るおそれ

が あるため公表

しない。

932,250

アルコールスプレーガン
3台 外 106品 目

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和4年 9月 15日

株式会社

埼玉県狭

目 35番

オマタ

山市入間川 3丁
14号

8030001026199 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格 を類

推させるおそれ

があるため公表

しない。

1,498,277

ふき水煮 19kg 外 2

05品 目

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和4年 9月 15日

株式会社サ トー商会
官城県仙台市富城野区扇
町 5丁 目6番 22号

7370001005153 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格 を類

推 させ るおそれ

があるため公表

しない。

3,797,571
単価契約

契約金額 は

予定総額

皮手袋 (M)10双  外

134品 目

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本宇板取85

令和4年 9月 15日

埋興産業株式会社菊水元

町営業所

北海道札幌市 白石区菊水

元町 6条 3丁 目 3番 27
号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格 を類

推 させ るおそれ

があるため公表

しない。

2,655,400

両面粘着テープ 2袋 外

506品 目

航 空 自衛 隊

第 4航空団基地業務群

会計隊長  市野 広幸

宮城県東松島市矢本字板取85

令和4年 9月 22日
株式会社UK石巻支社
宮城県石巻市大街道東三
丁目22番 3号

8010001000890 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

6,327,136

以下余 自

※ 公益財団法人」 は 」は、

(注 )必要があるときは、各欄 の配置を著 しく変更す る ことな く所要の変更を加 える ことその他所要の調整を加えることができる。

」をいう。


